INDICAÇÃO Nº 641/2014
Solicita retirada de terra em vários pontos da Estrada Cascavel, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a retirada de terra em vários pontos da Estrada Cascavel, Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária, tendo em vista que a referida via se encontra em péssimas condições de tráfego, gerando vários transtornos a quem transita pela mesma.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de abril de 2014.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/04/2014 - 16:36:46 02648/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/04/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário